
BHV 2012/13

Landesliga männl. A-Jugend Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 15.09.2012 16:00  230108 20031004 MTV Stadeln e.V. TSV Neutraubling 16:25
So. 16.09.2012 16:30  210466 20031005 DJK Waldbüttelbr MTV Pfaffenhofen 19:24
Sa. 
 

22.09.2012 
 

14:00  240265 v
17:30  210466

20031008
20031009

TSV Neutraubling
DJK Waldbüttelbr

SG Kitz./Mainber
MTV Stadeln e.V.

28:23
20:18

So. 
 

23.09.2012 
 

15:00  230362
16:30  240346

20031006
20031007

TSV Stein
TB 03 Roding

TG Landshut
HC Forchheim 2011

28:32
20:31

Sa. 
 

29.09.2012 
 

14:00  260205
14:00  230108

20031012
20031015

TG Landshut
MTV Stadeln e.V.

TB 03 Roding
MTV Pfaffenhofen

31:19
29:23

So. 
 
 

30.09.2012 
 
 

11:30  210181 v
15:15  240104
16:00  240180

20031014
20031013
20031011

SG Kitz./Mainber
HC Forchheim 2011
ATSV Kelheim e.V

DJK Waldbüttelbr
TSV Neutraubling
TSV Stein

32:26
22:20
24:33

Mi. 03.10.2012 14:00  210180 t 20031010 ATSV Kelheim e.V MTV Pfaffenhofen 32:25
Sa. 06.10.2012 17:00  240180 v 20031044 ATSV Kelheim e.V HC Forchheim 2011 23:34
So. 
 
 
 
 

14.10.2012 
 
 
 
 

12:30  240264
14:00  230108
14:30  240346
15:00  260323
16:30  210466

20031017
20031019
20031016
20031020
20031018

TSV Neutraubling
MTV Stadeln e.V.
TB 03 Roding
MTV Pfaffenhofen
DJK Waldbüttelbr

TG Landshut
SG Kitz./Mainber
ATSV Kelheim e.V
TSV Stein
HC Forchheim 2011

23:18
18:31
31:24
23:30
22:42

Sa. 20.10.2012 14:00  260205 20031001 TG Landshut ATSV Kelheim e.V 33:24
So. 21.10.2012 15:00  230362 20031043 TSV Stein SG Kitz./Mainber 34:23
Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

14:00  260205 v
15:00  240180
16:00  240102
17:30  210181

20031023
20031022
20031024
20031025

TG Landshut
ATSV Kelheim e.V
HC Forchheim 2011
SG Kitz./Mainber

DJK Waldbüttelbr
TSV Neutraubling
MTV Stadeln e.V.
MTV Pfaffenhofen

38:17
22:31
29:16
40:24

So. 28.10.2012 14:00  230362 20031021 TSV Stein TB 03 Roding 38:32
Sa. 
 
 
 

03.11.2012 
 
 
 

15:30  260321
15:45  210466
17:00  240264
17:30  210181

20031030
20031027
20031026
20031029

MTV Pfaffenhofen
DJK Waldbüttelbr
TSV Neutraubling
SG Kitz./Mainber

TB 03 Roding
ATSV Kelheim e.V
TSV Stein
HC Forchheim 2011

21:24
24:32
33:31
24:33

So. 04.11.2012 12:00  230107 20031028 MTV Stadeln e.V. TG Landshut 24:32
So. 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 

11:30  230362
14:30  260205
16:00  240180
16:00  240104

20031032
20031034
20031033
20031035

TSV Stein
TG Landshut
ATSV Kelheim e.V
HC Forchheim 2011

DJK Waldbüttelbr
SG Kitz./Mainber
MTV Stadeln e.V.
MTV Pfaffenhofen

34:28
40:31
38:25
37:14

Sa. 
 
 

17.11.2012 
 
 

15:45  210181 v
16:00  240102
17:30  210466

20031038
20031039
20031036

SG Kitz./Mainber
HC Forchheim 2011
DJK Waldbüttelbr

ATSV Kelheim e.V
TG Landshut
TB 03 Roding

31:31
32:19
27:27

So. 
 

18.11.2012 
 

14:45  230108
15:00  260323 h/v

20031037
20031040

MTV Stadeln e.V.
MTV Pfaffenhofen

TSV Stein
TSV Neutraubling

19:31
14:25

Sa. 
 

24.11.2012 
 

16:00  240102
16:00  260205

20031002
20031045

HC Forchheim 2011
TG Landshut

TSV Stein
MTV Pfaffenhofen

30:19
50:18

So. 02.12.2012 16:30  240346 20031031 TB 03 Roding TSV Neutraubling 24:14
So. 
 

09.12.2012 
 

14:00  240264
14:30  240346

20031041
20031042

TSV Neutraubling
TB 03 Roding

DJK Waldbüttelbr
MTV Stadeln e.V.

38:25
29:25

Sa. 19.01.2013 17:45  210181 v 20031003 SG Kitz./Mainber TB 03 Roding 18:19

Hallenverzeichnis

210180 Karlstadt Gymnasium
Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt

210181 Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

230107 Fürth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Fürth
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Landesliga männl. A-Jugend Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth

230362 Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein

240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240180 Kelheim, städtische Sporthalle
Am Rennweg 66, 93309 Kelheim

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240265 Neutraubling, Sporthalle Gymnasium
Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260323 Pfaffenhofen, Halle des Schyren-Gymnasium
Niederscheyerer Str. 4, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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